
ZARZĄDZENIE NR 359/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do prowadzenia 
postępowań w sprawach o ustalenie prawa do dodatku osłonowego, w tym do wydawania rozstrzygnięć, 

z wyłaczeniem decyzji oraz do przekazywania informacji 

Na podstawie art. 268a § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2021 poz. 735 ze zm.) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.), art. 2 pkt 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2022, poz. 1 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie upoważniam Panią Monikę 
Markowską - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie - do prowadzenia postępowań w sprawach 
o ustalenie prawa do dodatku osłonowego, w tym do wydawania rozstrzygnięć, z wyłączeniem decyzji oraz do 
przekazywania informacji. 

§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C1EDDF-4F65-433B-8F0E-225C93994565. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


